
この機会に姫路医師協同組合で書籍や雑誌の購入をご検討いただけたら幸いです。

※：例外品の場合はご連絡させていただきます。

書籍、雑誌の斡旋のお知らせ

　拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

[　ご　注　文　書　]

さて、姫路医師協同組合では現在、書籍や雑誌（週刊誌など）の斡旋をさせていただいて

いますが、このたび書籍の割引率が変わりましたので報告します。

今まで姫路医師協同組合では書籍は定価の５％引きでお買い上げ頂けていましたが、２月

２４日から定定定定価価価価のののの８８８８％％％％引引引引きききき（※一部例外品があります）で購入いただくこと

ができるようになりました。（雑誌は変わらず定価の５％％％％引引引引ききききで購入いただけます）

姫路医師協同組合　姫路市西今宿三丁目7番21号

ＴＥＬ：079-295-3388　　ＦＡＸ：079-295-3389

部数 小計（円） 年間購読の有無

合計数量 合計金額（円）

貴 院 名

ご担当者名

電 話 番 号

備 考

本名出版社


